Câmara Municipal de Jundiaí
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO À PRESIDÊNCIA N° 439

REALIZAÇÃO  DE  AUDIÊNCIA  PÚBLICA  PARA  DEBATE  DO  PROJETO  DE  LEI
11.558/2014, DE AUTORIA DO PREFEITO MUNICIPAL, QUE INCLUI NA MACROZONA
URBANA  E  CLASSIFICA  COMO  ZONA  ESPECIAL  DE  INTERESSE  SOCIAL-ZEIS
ÁREAS SITUADAS NO BAIRRO CASTANHO E NO BAIRRO DO POSTE E AS DESTINA
A IMPLANTAÇÃO DE EMPREENDIMENTO HABITACIONAL PELO PROGRAMA MINHA
CASA MINHA VIDA; E AUTORIZA A APROVAÇÃO DOS PROJETOS CORRELATOS.

REQUEIRO  à Presidência,  na  forma facultada  pelo  Regimento

Interno, a realização de Audiência Pública para debate do Projeto de Lei 11.558/2014,

de autoria do Prefeito Municipal, que inclui na Macrozona Urbana e classifica como Zona

Especial de Interesse  Social-  ZEIS áreas situadas no Bairro  Castanho e no Bairro do

Poste e as destina a implantação de empreendimento habitacional pelo Programa Minha

Casa Minha Vida; e autoriza a aprovação dos projetos correlatos.

Sala das Sessões, em 06 de maio de 2014.

GERSON SARTORI

________________________________ ________________________________

________________________________ ________________________________

________________________________ ________________________________

________________________________ ________________________________

________________________________

rao

DEFIRO

Presidente

06/05/2014